Catering Please bokslutskommuniké 2008. Se granskningsrap-
port på sid 67 i Prospektet. Klaragos siffror har omräknats till
kalenderår av Bolaget. Denna omräkning har sedan granskats
av Bolagets revisorer. Se granskningsrapport på sid 68 i Pro-
spektet. Klaragos ordinarie bokslutsdatum är 2008-12-31, dock
år detta räkenskapsår förlängt från 2007-10-01 till 2008-12-31.

Proformaredovisningen har upprättats i enlighet med Års-
redovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. I
de fall det saknas ett allmänt råd har i förekommande fall väg-
ledning hämtats från Redovisningsrådets rekommendationer.
Revisors rapport avseende proformaredovisningen återfinns på
sid 69 i Prospektet.

För det verkliga förvärvet av Klarago uppgick köpeskillingen
till totalt cirka 12,1 MSEK, varav cirka 11,1 MSEK betalades vid
tillträdet och en tilläggsköpeskilling om cirka 1,0 MSEK erlades
den 6 februari 2009. Förvärvet finansierades med banklån från
Handelsbanken samt genom lån från aktieägare och övriga.

48

Catering Please i Skandinavien AB (publ)

resultaträkning – Proforma koncern

2008-01-01 – 2008-12-31

Belopp i KSEK NOT
Catering
Please Klarago Justeringar

Proforma
KONCERN

RÖRELSEINTÄKTER

Nettoomsättning 1 11 665 48 336 –800 59 201

Övriga rörelseintäkter 37 555 - 592

Nettoomsättning 11 702 48 891 –800 59 793

RÖRELSEKOSTNADER

Råvaror och förnödenheter –5 485 - - –5 485

Handelsvaror - –21 742 - –21 742

Övriga externa kostnader 1,2 –4 092 –9 663 1 255 –12 500

Personalkostnader –3 672 –17 159 - –20 831

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar 3 –195 –218 –976 –1 389

Övriga rörelskostnader - - - -

Summa rörelsekostnader –13 444 –48 782 279 –61 947

Rörelseresultat –1 742 109 –521 –2 154

FINANSIELLA POSTER

Övriga ränteintäkter - 17 - 17

Övriga räntekostnader 4 –373 –94 –240 –707

Summa finansnetto –373 -77 –240 –690

Resultat efter finansiella poster -2 115 32 –762 –2 844

Bokslutsdispositioner 5 - 265 –265 -

Skatt på periodens resultat 6 - –162 74 –88

Periodens resultat –2 115 135 –952 –2 932

49

Catering Please i Skandinavien AB (publ)

Balansräkning – Proforma koncern

2008-12-31

Belopp i KSEK NOT
Catering
Please Klarago Justeringar

Proforma
KONCERN

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Goodwill 7 317 - 8 785 9 102

Koncessioner, samt liknande rättigheter - 492 - 492

Maskiner och inventarier 319 657 - 976

Andelar i koncernföretag 7 12 801 - –12 801 -

Andra långfristiga fordringar 103 - - 103

Summa anläggningstillgångar 13 540 1 149 –4 016 10 673

Omsättningstillgångar

Lager av råvaror och förnödenheter 182 583 - 765

Lager av färdiga varor och handelsvaror - 1 876 - 1 876

Kundfordringar 8 978 8 121 500 9 599

Fordringar hos koncerföretag 8 - 1 653 –1 653 -

Aktuella skattefordringar 16 139 - 155

Övriga fordringar 132 261 - 393

Upplupna intäkter och förutbetalda kostnader 797 1 387 - 2 184

Likvida medel 7 584 - 591

Summa omsättningstillgångar 2 112 14 604 –1 153 15 563

Summa tillgångar 15 652 15 753 –5 169 26 236

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Aktiekapital 9 638 100 –100 638

Bundna reserver 9 20 20 –20 20

Överkursfond 2 400 - - 2 400

Balanserat resultat 9 –1 170 2 080 –2 153 –1 243

Periodens resultat 9 –2 115 135 –952 –2 932

Summa eget kapital –227 2 335 –3 225 –1 117

Obeskattade reserver 9 - 800 –800 -

Skulder

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 3 333 - - 3 333

Avsättning uppskjuten skatt 9 - - 224 224

Övriga skulder - - - -

Summa långfristiga skulder 3 333 - 224 3 557

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 4 367 - - 4 367

Checkräkningskredit 415 - - 415

Leverantörsskulder 8 1 270 6 252 500 8 022

Skulder till koncernföretag 8 1 653 - –1 653 -

Övriga skulder 10 4 633 1 495 –215 5 913

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 208 4 871 - 5 079

Summa kortfristiga skulder 12 546 12 618 –1 368 23 796

SUMMA Eget kapital och skulder 15 652 15 753 –5 169 26 236

50

Catering Please i Skandinavien AB (publ)

Noter till proformaredovisningen

Belopp i ksek
080101
081231

Not 1  Eliminering av koncerninterna försäljningar och
inköp mellan Catering Please i Skandinavien AB och
Klarago AB

Nettoomsättning –800

Övriga externa kostnader 800

Not 2  Bortbokning av betald manegement fee
till tidigare koncernmoderbolag i Klarago AB 455

Not 3 Avskrivning med 10% på Goodwillvärdet på
förvärvet Klarago AB beräknat på ifall anskaffning
hade skett 080101

9 761 × 10% = –976

Not 4  Justering av räntekostnader på räntebärande
skulder avseende förvärvet Klarago AB ifall anskaffning